
Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633680-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Suwałki: Olej napędowy
2022/S 220-633680

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach
Krajowy numer identyfikacyjny: 200662077
Adres pocztowy: Sejneńska 84
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Misiurek
E-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875659921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdiz.suwalki.pl/zamwienia_publiczne/tryb_podstawowy/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp.zo.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8440004207
Adres pocztowy: Sejneńska 82
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Misiurek
E-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875659921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdiz.suwalki.pl/zamwienia_publiczne/tryb_podstawowy/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.zdiz.suwalki.pl/zamwienia_publiczne/tryb_podstawowy/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

2 / 6

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju napędowego
Numer referencyjny: DZP.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o. o. oraz Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. Szacunkowa ilość 
oleju napędowego wynosi:
- na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o. o. - 1 400 000 litrów;
- na potrzeby Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach – 350 000 litrów.
Uwaga: wskazane ilości mają charakter orientacyjny (oszacowany na podstawie dotychczasowych dostaw oleju 
napędowego). Rzeczywista ilość dostaw będzie wynikać z aktualnych potrzeb poszczególnych Zamawiających, 
a Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie, nie będzie przysługiwać roszczenie o realizację dostaw 
w ilościach wyżej podanych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o.o., ul. Sejneńska 82, 16-400 Suwałki

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o. o. oraz Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach.
2.Szacunkowa ilość oleju napędowego wynosi:
- na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o. o. - 1 400 000 litrów;
- na potrzeby Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach – 350 000 litrów.
Uwaga: wskazane ilości mają charakter orientacyjny (oszacowany na podstawie dotychczasowych dostaw oleju 
napędowego). Rzeczywista ilość dostaw będzie wynikać z aktualnych potrzeb poszczególnych Zamawiających, 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

3 / 6

a Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie, nie będzie przysługiwać roszczenie o realizację dostaw 
w ilościach wyżej podanych.
3.Dostarczone przez Wykonawcę paliwo musi spełniać standardy (parametry jakościowe) określone:
- w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych ( Dz.U. z 2015 poz. 1680 ze zm.);
- w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz.U. 2022 
poz. 1315 ze zm.);
- normą PN-EN 590:2022-08.
4.Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp w sytuacji, gdy w dokumentach opisujących przedmiot zamówienia, 
zawarto odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów 
referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp a takim odniesieniom nie 
towarzyszyło wyrażenie „lub równoważne”, to Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w 
każdej takiej normie, europejskiej ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji 
technicznych. W związku z powyższym należy przyjąć, że każdej: normie, europejskiej ocenie technicznej, 
aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych występujących w opisie przedmiotu 
zamówienia towarzyszą wyrazy „lub równoważne".
5.Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy Pzp wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym 
w tych dokumentach, jest obowiązany udowodnić, poprzez dołączenie do oferty stosownych przedmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107 ustawy Pzp, że proponowane rozwiązania w 
równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.
6.W przypadku, gdy opis przedmiotu zamówienia wskazuje w odniesieniu do niektórych materiałów lub 
urządzeń na znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje 
produkt oznacza to, że są one podane przykładowo i oznaczają minimalne oczekiwane parametry jakościowe 
oraz wymagany standard.
7.Za materiały lub urządzenia równoważne Zamawiający uzna takie, które posiadają parametry jakościowe i 
użytkowe co najmniej na poziomie parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia lub lepsze.
8.Wymagania jakościowe głównych elementów przedmiotu zamówienia zostały określone
w załączniku nr 2 do SWZ. Przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany – będzie realizowany identycznie, 
niezależnie od tego który Wykonawca go wykona.
9.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres obowiązków Wykonawcy został określony w 
załączniku nr 2 do SWZ oraz w załączniku nr 4 do SWZ - Wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 3 lata - od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r.
W przypadku przedłużenia procedury przetargowej od dnia podpisania umowy do 31.12.2025 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez 
Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 złotych (słownie: jeden milion 
złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
co najmniej 1 dostawę paliwa na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 złotych (słownie: pięć milionów złotych).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zawarte zostały w Załączniku nr 4 do SWZ.4.Zgodnie z porozumieniem 
zawartym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach 
przeprowadzi postępowanie w imieniu własnym oraz Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o. o. oraz Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach podpiszą jedną 
umowę wynikającą z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego. Każda ze Stron będzie dokonywać rozliczeń finansowych w zakresie swoich zapotrzebowań 
na zakup oleju napędowego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/12/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

5 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/12/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej na 
stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl/.Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania 
ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie 
pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
wskazanym powyżej, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o 
zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2025 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia ofertę składa się, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej, tj. podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym;Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2022
633680-2022-PL

6 / 6

wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.3.Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy;4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu.5.Odwołanie wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,2)15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1).6.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.8.Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 9.Pisma w 
formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi 
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.10.Zgodnie z art. 524 
ustawy Pzp. Zamawiający prześle niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od daty otrzymania, kopię 
odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie 
będzie dotyczyć treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieści ją również na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania, wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania 
odwoławczego.11.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.12.W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy rozdziału 3 „Postępowania 
skargowego” nie stanowią inaczej.13.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


